
 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 
e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

Cento, Data e Prot.n. vedi segnatura 
All’Albo 
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio 2025/2028 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, avvenute 
nella seduta d’insediamento del Consiglio del 22.12.2025  

 
DECRETA 

 
per il triennio 2025/28 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto così costituita: 
 
Nome Ruolo nell’Istituzione scolastica 
BORGATTI STEFANIA - Presidente Dirigente Scolastico 

VIVIANA VITELLO - Segretario DSGA 

PIETRO RABITTI Membro eletto Consiglio di Istituto - Docenti 

VALERIA BALBONI Membro eletto Consiglio di Istituto - Genitori 

GAETANO SALONE Membro eletto Consiglio di Istituto - Studenti 

GIUSEPPINA SARDANO Membro eletto Consiglio di Istituto - ATA 

 
La Giunta viene rinnovata, come il C.d.I., ogni tre anni tramite elezioni e negli istituti secondari di secondo grado è 
composta da: un genitore, uno studente, un insegnante, un rappresentante del personale A.T.A.  
 
Sono membri di diritto della Giunta il Dirigente Scolastico, che la presiede in rappresentanza dell’istituto, e il Direttore 
dei Servizi Generali ed Amministrativi (D.S.G.A.), che svolge anche funzioni di segretario della Giunta.  
 
La Giunta esecutiva  

-​ predispone il programma annuale e il conto consuntivo; 
-​ prepara i lavori del Consiglio di Istituto; 
-​ esprime pareri e proposte di delibera; 
-​ cura l’esecuzione delle delibere; 
-​ propone al C.d.I. il programma delle attività finanziarie allegando un’apposita relazione e il parere di regolarità 

contabile del Collegio dei Revisori; 
-​ predispone il materiale necessario alla corretta informazione dei Consiglieri. 

 
 

 

Documento firmato digitalmente 

LA DIRIGENTE 

Stefania Borgatti 
 
 

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0024795 - 23/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it

		2025-12-23T09:04:47+0000
	STEFANIA BORGATTI




